
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

РЕШЕНИЕ

от 30.03. 2007 г. № 47
(принято на 11 заседании
Собрания депутатов городского поселения
«Дедовичи» первого созыва)
п.г.т. Дедовичи

О внесении изменений 
в Устав муниципального образования 

«Дедовичи»

В соответствии с пунктом 10 статьи 35 Федерального закона «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
ст. 22 Устава муниципального образования «Дедовичи» и на основании 
представления прокурора района от 05.02.2007 г. № 6-18/163- 07 «О 
приведении ст. 15 Устава муниципального образования «Дедовичи» в 
соответствие с требованиями Федерального законодательства «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Собрание депутатов городского поселения «Дедовичи» РЕШИЛО:

1. Принять изменения в Устав муниципального образования 
«Дедовичи».

2. Главе городского поселения «Дедовичи» Киселёву Г.Н. в 
соответствии с требованиями Федерального закона « О государственной 
регистрации уставов муниципальных образований», направить изменения в 
Устав муниципального образования « 
регистрацию в регистрирующий орган



Приняты 30 марта 2007 года 
на одиннадцатом заседании 
Собрания депутатов 
городского поселения «Дедовичи»

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

2007 г.



ИЗМЕНЕНИЯ
В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

1.В статье 15:
второе предложение изложить в следующей редакции:
«15. Обращения граждан подлежат рассмотрению в порядке и сроки, 

установленные Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О 
порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации».


